
ПРИКАЗ

по МКОУ
Октябрьской СШ № 9 № 222 от 01.09.2021 г.

«О создании школьного 
спортивного клуба»

На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности 
школьных спортивных клубов от 15.11.2013 г. № 02-02/02/3092 «О порядке осуществления 
деятельности школьных и студенческих спортивных клубов», в целях формирования 
потребности в здоровом образе жизни и систематических занятий физической культурой и 
спортом у обучающихся и в целях совершенствования организации спортивно-массовой 
оздоровительной работы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить инструкторами школьного спортивного клуба (далее ШСК) Карасева С.В., 
Петрову В.В. учителей физической культуры

2. Инструкторам ШСК:

2.1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.09.2021 года.

2.2. Разработать план работы ШСК до 15.09.2021 года.

2.3. Составить расписание занятий секций и кружков спортивною направления до 
15.09.2021 года.

3. Заместителю директора по ВР Жаркевич Ю. Ю.

4. Контроль за деятельность ШСК возложить на заместителя директора по ВР Жаркевич 
Ю.Ю.

Директор МКОУ 
Октябрьской СШ № 9

С приказом ознакомлены:

О.С. Белов

B. В.Петрова

C. В.Карасев


		2022-01-29T18:29:11+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9




